10

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

# ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Организация здравоохранения и общественное здоровье в ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России

Председательствовал:	И.В.Галеев
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	С. Г. Пискунова
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Н. Б. Варданян	
(И.О. Фамилия)	
Л. А. Исаян	
(И.О. Фамилия)	
В. В. Бридковский	
(И.О. Фамилия)	
В. Г. Дьяконов	
(И.О. Фамилия)	
А. В. Крат	
(И.О. Фамилия)	
М. А. Утемишев	
(И.О. Фамилия)	
В. В. Фалин	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №3

## Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

#### Решение:

## 1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 112 и 113 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.		
1.	Решетникова Ксения Владимировна		
2.	Рыбалка Екатерина Александровна		
3.	Черная Анастасия Сергеевна		
4.	Демиденко Алина Владимировна		
5.	Ковылева Анна Евгеньевна		
6.	Сальников Дмитрий Сергеевич		

7.	Ханамирова Ляйля Загидуловна
8.	Евдокимова Ирина Александровна
9.	Губарь Марина Викторовна

# 2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом пункто утвержденного приказом Минис октября 2022 г. № 709н, аккред повторного проведения этапа а	стерства здравоохра итационной комиссі	анения Российско ией утвержден сл	ой Федерации от 28
Наимено	Дата проведения		
Тестирование – 1-й этап	20.06.2024		
Председатель	(подпись) Вължен	И.В.Галеев	
Ответственный секретарь	(подпись) (подпись) (подпись)	Л. А. Исаян С. Г. Пискуно	(И.О. Фамилия)  (И.О. Фамилия)  ВВА  (И.О. Фамилия)